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
legen wir selbstverständlich Wert auf 
die vorgeschriebenen Abstandsre-
gelungen und betreten Wohnungen 
aus diesem Grund nur mit Einzelper-
sonen. Noch bewohnte Immobilien 
werden zum Schutz der Mieter und 
Mietinteressenten aktuell nicht be-
sichtigt.

Damit Sie sich vorab ein Bild von 
den angebotenen Mietwohnun-
gen machen können, stellen wir 
zu einer Vielzahl unserer Objekte 
einen interaktiven 360°-Grad-
Rundgang zur Verfügung. Alle 
Rundgänge finden Sie auf
www.immohal.de/immobilien- 
angebote/wohnung-mieten.

Bei weiteren Fragen zu unserem Ver-
mietungsservice oder bereits verein-
barten Terminen kontaktieren Sie 
uns gern unter 0345 13 25 720.

_________________________________
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Pärchentraum mit Dachterrasse

mietwohnung163995

Lage: Pfännerhöhe 25
Zimmer: 3 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 84 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

und ebenerdiger Dusche
Stockwerk: 3. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 756,90 €
Nebenkosten: 220,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 25.01.2030, Energie- 
effizienzklasse B, 55KWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2018

Miete (warm):                          976,90 €

Besonderes Juwel 
in gepflegtem Wohnhaus

mietwohnung16443

Lage: Pfännerhöhe 23
Zimmer: 3 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 75 m²
Extras: Balkon, Einbauküche

Bad mit Wanne
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 590,00 €
Nebenkosten: 180,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         770,00 €

Mitten im Zentrum – 
Erstbezug nach Renovierung! Die perfekte 2er-WG!

Individueller Wohntraum im 
Herzen des Paulusviertels!

mietwohnung mietwohnung

mietwohnung

5407 13483

14213

Lage: Waisenhausring 1
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad, WC
Wohnfläche: 79 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

separates WC
Stockwerk: 4. Obergeschoss
Miete (kalt): 420,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         570,00 €

Lage: Merseburger Straße 45
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 59 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

WG-geeignet
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 380,00 €
Nebenkosten: 140,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 04.03.2029, Energie- 
effizienzklasse D, 113KWh/(qm*a), Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1996

Miete (warm):                         520,00 €

Lage: Rathenauplatz 13
Zimmer: 2,5 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 114 m²
Extras: Balkon, 6 Abstellräume

Tageslichtbad mit Wanne und Dusche
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 779,00 €
Nebenkosten: 220,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         999,00 €

Ruhige und grüne Wohn-Oase

mietwohnung16530

Lage: Gustav-Bachmann-Straße 2
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 65 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

renoviert
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 454,00 €
Nebenkosten: 145,00 €

Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         599,00 €

Frisch sanierte Wohnungen im 
schönsten Viertel der Stadt
Modernes, luxuriöses und energieeffizien-
tes Wohnambiente in herrschaftlicher Villa: 
das ist die "Reichardtstr. 19" – hier wird 
exklusiver Wohnkomfort mit dem Charme 
der Geschichte vereint.
Extras: barrierearm durch Aufzug – Fuß-
bodenheizung – Parkett – SmartHome – 
Balkon oder Garten

mietwohnungen

I-Nr. Lage Zi. Wohnfläche Stockwerk Miete (warm)

161529 Reichardtstraße 19 1 42 m² 3. OG 615,50 €

161517 Reichardtstraße 19 2 63 m² EG 858,00 €

161521 Reichardtstraße 19 4,5 178 m² 1. OG 2.492,00 €

161522 Reichardtstraße 19 4,5 178 m² 2. OG 2.492,00 €

161520 Reichardtstraße 19 4,5 179 m² 3 .OG 2.498,00 €



Exklusives Wohnen im 
historischen Zentrum

www.wohnen-halle.de
Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH, Hansering 19, 06108 Halle (Saale)

Leben im Herzen von Halle, heißt Leben mit Geschichte. Hier, wo sich Gelehrte, Künstler und Unternehmer die 
Hand gaben, wo Kaiser residierten und Visionen Wirklichkeit wurden. Wo Geschichte so lebendig ist wie an  
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